
ZARZĄDZENIE  Nr 167/2019 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

 
  z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zawieszenia w pełnieniu obowiązków nauczyciela pełniącego funkcję 

dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. płk. Dionizego Czachowskiego  

w Radomiu, ul. Romualda Traugutta 44 

 

 

 Na podstawie art. 85t ust. 1 w związku z art. 91d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

 § 1. Z dniem 24 stycznia 2019 r. zawiesza się Panią Danutę Sawicką w pełnieniu 

obowiązków nauczyciela pełniącego funkcję dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. płk. 

Dionizego Czachowskiego w Radomiu, ul. Romualda Traugutta 44, do czasu zakończenia 

postępowania karnego, w związku z którym nastąpiło zawieszenie. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta właściwemu do spraw 

oświaty. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. PREZYDENTA MIASTA 

(-) Karol Semik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 


